MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

 Nº 173 - Fevereiro/2025
Portaria - N° 02/2025

(DDMA/UFPI)

Teresina, 07 de fevereiro de 2025

                                               UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

                                     PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

                    CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

             ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE:UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 2222-5566 / E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Campus Ministro Petrônio Portella. Avenida Universitária, 1310 – CEP 64.049-550 Teresina- Piauí

PORTARIA Nº 02/DDMA- UFPI/2025

A Coordenadora do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente da Universidade Federal de

Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Alterar a Portaria nº 5/2024 que constitui a Comissão responsável pela organização e condução da

Aula Inaugural da Rede PRODEMA em 2025 na Universidade Federal do Piauí. A referida comissão

passa a vigorar com a seguinte formação:

Membros:

          Profa. Dra. Elaine Aparecida da Silva – Presidente

          Prof. Dr. Wedson de Medeiros Silva Souto

          Prof. Dr. Francisco Soares Santos Filho

          TAE José Santana da Rocha

          Hamanda Soares Viana Pereira da Silva – Membro Representante Discente

   Cumpra-se.

Teresina-PI, 04 de fevereiro de 2024.

      _________________________________________

Profa. Dra. Giovana Mira de Espindola

Subcoordenadora do Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente da UFPI